
 
Нормативных правовых актов 

Муниципального образования «Красюковское  сельское поселение» 

Администрация  Красюковского  сельского поселения  Октябрьского района Ростовской области  

       №1          09.11.2017  года 
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
Содержание:  

1. Решение собрания депутатов № 56 от 09.11.2017 «Об утверждении прогнозного плана 

приватизации муниципального имущества муниципального образования «Красюковское сельское 

поселение» на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов» 

 
2. Решение собрания депутатов № 57 от 09.11.2017 «О ликвидации юридического лица «Собрания 

депутатов муниципального образования «Красюковское сельское поселение» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 



 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

  

РЕШЕНИЕ 
 

  09.11.2017                                           №56             сл. Красюковская 

 

Об утверждении прогнозного плана 

приватизации муниципального иму-

щества муниципального образования 

«Красюковское сельское поселение» 

на 2018 год и плановый период 

2019-2020 годов 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

№585 от 12.08.2002 «Об утверждении положения об организации продажи го-

сударственного или муниципального имущества», Федеральным законом от 

21.12.2001 № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», порядком управления и распоряжения муниципальной собствен-

ностью Октябрьского района, утвержденного решением Собрания депутатов 

Октябрьского района от 28.07.2011 № 68, руководствуясь Уставом муници-

пального образования «Красюковское сельское поселение», 

 

Собрание депутатов Красюковского сельского поселения решило: 

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества 

Красюковского  сельского  поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 

годов, согласно приложению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубли-

кования в газете «Сельский Вестник». 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Глава Красюковского сельского 

поселения                                   

 

                                  Н.П. Злобина 

 

 



 

 

Приложение  

к Решению Собрания депутатов  

Красюковского сельского поселения 

от 09.11.2017 г.          № 56 

 

 

Прогнозный план приватизации  

муниципального имущества Красюковского сельского поселения 

на 2018 год 

 

№ п/п Наименование имущества, 

его местонахождение 

Остаточная стоимость 

имущества  

(тыс. руб.) 

- - - 

 

 

Прогнозный план приватизации  

муниципального имущества Красюковского сельского поселения 

 на 2018-2019 годы 

 

№ п/п Наименование имущества, 

его местонахождение 

Остаточная стоимость 

имущества  

(тыс. руб.) 

- - - 

 

Председатель Собрания депутатов 

Глава Красюковского сельского 

поселения                                   

 

                                  Н.П. Злобина 

 



     

         
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

07.09.2017                                   № 57                          сл. Красюковская 

 

О   ликвидации   юридического   лица   

«Собрание  депутатов муниципально- 

го образования  «Красюковское  

сельское    поселение» 

 
 

           В  соответствии со статьёй 61 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьёй 13 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Федеральным законом от 08.08.2001 г. № 129-ФЗ «О 

государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей»,  руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Красюковское сельское поселение», Собрание Депутатов Красюковского 

сельского поселения 

                                     

                                           РЕШИЛО:      

 

                                                                                                                                                                         
 

1. Ликвидировать юридическое  лицо Собрание  депутатов Муници- 

пального образования  «Красюковское  сельское    поселение». 

           2. Создать ликвидационную комиссию Собрания депутатов  

муниципального образования  «Красюковское сельское поселение» и 

утвердить ее состав (приложение№ 1) 

           3.  Ликвидированной комиссии  Собрания депутатов муниципального 

образования Красюковское сельское поселение  осуществить мероприятия  

по ликвидации Собрания депутатов  муниципального образования  

«Красюковское сельского поселение» в порядке и   в  сроки, установленные  

в Приложение № 2 к настоящему решению  

          4. Направить  в трехдневный срок  Уведомление  в письменной форме  

о ликвидации  Собрания депутатов   муниципального образования 

«Красюковское  сельское поселение» как юридическое лицо и о 

формировании ликвидационной комиссии в регистрирующий орган 

межрайонную  ИФНС России  №12 по  Ростовской области с приложением 

настоящего решения. 

 

 



     
         5. Администрации вновь  образованного  муниципального образования 

«Красюковское сельское поселение» обеспечить финансирование расходов, 

связанных с ликвидацией  Собрания депутатов и погашением его 

кредиторской задолженности 

         6. Настоящее Решение Собрания Депутатов Красюковского сельского 

поселения вступает в силу со дня его принятия и  подлежит официальному 

опубликованию в средствах массовой информации  

 

 

 

Председатель Собрания 

Депутатов -  Глава Красюковского 

сельского поселения               Н.П.Злобина          

      


